

Link do produktu: <https://sklepsatelitarny.pl/podstawka-regulowana-spacetronek-spr-123mb-p-105328.html>



Podstawka regulowana Spacetronek SPR-123MB

Cena	453,49 zł
Numer katalogowy	SPR123MB
Kod EAN	5903031045215

Opis produktu

Regulowana podstawka na biurko Spacetronek SPR-123MB

W aktualnych czasach wszyscy jesteśmy skazani na spędzanie wielu godzin w pozycji siedzącej. W pracy przed komputerem, w domu przy nauce, czy też podczas relaksu przed komputerem. Niezależnie od tego, jak spędzamy swój czas, powinniśmy dbać o to, by przestrzegać zasad ergonomii. Wszystko po to, by zatroszczyć się o swoje zdrowie. Dlatego też, przy pracy przy biurku powinniśmy zmieniać pozycję ciała z siedzącej na stojącą. Taką możliwość da Ci **podstawka na biurko z regulacją wysokości Spacetronek SPR-123MB**. **Dzięki niej dopasujesz wysokość swojego stanowiska pracy**. Będziesz mógł w łatwy sposób pracować zarówno na siedząco, jak i stojąco.

Dopasuj podstawkę do swoich potrzeb

Nadstawka na biurko Spacetronek SPR-123MB gwarantuje Ci duży zakres regulacji. **Wysokość można na bieżąco zmieniać w zakresie od 110 do 505 mm**. Dlatego też niezależnie od Twojego wzrostu, ustawienie nadstawki nie będzie stanowić problemu. Za pomocą jednej dźwigni, będziesz w stanie wielokrotnie zmieniać wysokość, na jakiej się ona znajduje.

Pracuj wygodnie z nadstawką na biurko

Wygodna praca to nie tylko możliwość zmiany wysokości swojego stanowiska. Ważnym czynnikiem wpływającym na jakość Twojej pracy jest również odpowiednio duża przestrzeń robocza. Regulowana podstawka na biurko została wyposażona w **duży blat o wymiarach 800x400 mm**. Co więcej, poniżej blatu znajduje się dodatkowa półka np. na klawiaturę o wymiarach 795x300 mm. Dzięki temu zyskasz sporo przestrzeni do wygodnej i wydajnej pracy.

Nadstawka na biurko Spacetronek SPR-123MB nie tylko do pracy

Nadstawka na biurko Spacetronek SPR-123MB jest świetną pomocą przy pracy biurowej. Co, jednak gdy nie pracujesz w biurze? W takim przypadku nadstawka wciąż może być bardzo dobrą pomocą w Twojej codziennej rutynie. Nawet gdy nie pracujemy przy biurku, to i tak spędzamy sporo czasu przed jego blatem. Podczas nauki, czy też relaksu przed ekranem komputera. **Regulacyjne właściwości nadstawki pozwolą Ci zadbać o swoje zdrowie**. Za każdym razem, gdy spędzasz czas przy biurku. Sam zdecydujesz, kiedy potrzebujesz zmienić pozycję swojego ciała.

Odkryj udogodnienia modelu SPR-123MB

Podstawka do biurka Spacetronek SPR-123MB ma zapewnić Ci jak największą przyjemność z użytkowania. To wszystko przy jednoczesnym zachowaniu funkcjonalności. Dlatego też **blat jest wystarczająco duży, by pomieścić na sobie dwa monitory**. W dalszym ciągu jednak będziesz miał przestrzeń do pracy. Co więcej, poniżej blatu znajduje się pojemna półka. Bez problemu pozwoli Ci na ułożenie na niej klawiatury i myszki. Wciąż nie jest Ci wystarczająco dużo technologii? W blacie podstawki przewidziany został otwór. Idealnie nada się do umieszczenia w nim tabletu bądź telefonu.

Zadbaj o swoje zdrowie z ergonomiczną podstawką na biurko

Lekarze na całym świecie są zgodni. Zbyt długie przebywanie w pozycji siedzącej ma negatywny wpływ na nasze zdrowie. Dlatego też 8-godzinna praca w biurowym fotelu może negatywnie odbić się na Twoim samopoczuciu. Według najnowszych danych najbardziej zdrowym rozwiązaniem w biurowej przestrzeni jest połączenie pracy stojącej z siedzącą. Powinno to odbywać się na przemian:

-1 godzina pracy na siedząco,
-15 minut pracy na stojąco.

Takie rozwiązanie pozwoli Ci zdecydowanie zmniejszyć ryzyko wystąpienia złego samopoczucia. **Zniwelujesz ryzyko pojawienia się takich objawów jak ból pleców, ból kończyn czy też problemy z krążeniem**. Wszystko to będziesz w stanie osiągnąć dzięki zastosowaniu podstawki na biurko Spacetronek SPR-123MB. Za pomocą małej dźwigni, bez problemu dostosujesz jej wysokość do swojego wzrostu. Łatwo, szybko i przyjemnie zmienisz pozycję, w jakiej pracujesz. Z nadstawką na biurko Spacetronek SPR-123MB zadbasz o zdrowie już dzisiaj.

Wytrzymała budowa

Nadstawka na biurko Spacetronik SPR-123MB. Jest to produkt wykonany z połączenia płyty wiórowej, melaminy, stali i tworzywa sztucznego. Zapewnia to **udźwig na poziomie 15 kilogramów**. Dodatkowo półka na klawiaturę ma udźwig 2 kilogramów. Bez problemu, więc umieścisz na niej wszystko, co potrzebujesz do pracy czy też relaksu. Podstawa biurkowa ma wymiary 800×615×110–505 mm, a blat ma grubość 16 mm.